

R4Y ApS

Vesterkærsvej 67, 9670 Løgstør

CVR-nr. 35 47 60 40

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

TORBEN JENSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R4Y ApS Vesterkærsvej 67 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 35 47 60 40
	Stiftet: 17. september 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Kastetvej 87, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SVK Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for vagt- og overvågningsområdet samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

COVID19 medførte en række ekstraopgaver for selskabet, hvilket nødvendiggjorde ansættelse af yderligere personale. Affødt heraf skete der en væsentlig stigning i omkostningerne, som desværre ikke resulterede i en tilsvarende stigning i omsætningen. Ledelsen blev opmærksom på disse forhold medio 2020. Resultaterne i regnskabsårene 2020 og 2021 har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, herunder ved de siden medio 2020 gennemførte besparelser på de faste omkostninger, som den fulde effekt først forventes af i regnskabsåret 2022. Ledelsen har desuden gennemgået og sikret, at der er tilstrækkelig finansiering til det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.711.065	5.260
2 Personaleomkostninger	-3.856.105	-5.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.575	-355
Driftsresultat	-264.615	-494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.130	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.300	-9
Resultat før skat	-278.785	-498
Skat af årets resultat	0	-37
Årets resultat	-278.785	-535
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-278.785	-535
Disponeret i alt	-278.785	-535

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.582	190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.582</u>	<u>190</u>
Deposita	0	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.582</u>	<u>214</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.471	192
Varebeholdninger i alt	<u>170.471</u>	<u>192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	819.867	693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.015	128
Andre tilgodehavender	881.258	267
Periodeafgrænsningsposter	84.237	249
Tilgodehavender i alt	<u>1.925.377</u>	<u>1.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.095.848</u>	<u>1.529</u>
Aktiver i alt	<u>2.166.430</u>	<u>1.743</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-466.889	-188
Egenkapital i alt	-386.889	-108
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	305.357	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	305.357	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	977.658	0
Gæld til pengeinstitutter	433.760	222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.886	98
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.975	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.570	26
Anden gæld	671.113	1.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.247.962	1.851
Gældsforpligtelser i alt	2.553.319	1.851
Passiver i alt	2.166.430	1.743

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

COVID19 medførte en række ekstraopgaver for selskabet, hvilket nødvendiggjorde ansættelse af yderligere personale. Affødt heraf skete der en væsentlig stigning i omkostningerne, som desværre ikke resulterede i en tilsvarende stigning i omsætningen. Ledelsen blev opmærksom på disse forhold medio 2020. Resultaterne i regnskabsårene 2020 og 2021 har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening, herunder ved de siden medio 2020 gennemførte besparelser på de faste omkostninger, som den fulde effekt først forventes af i regnskabsåret 2022. Ledelsen har desuden gennemgået og sikret, at der er tilstrækkelig finansiering til det kommende års drift.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.301.313	4.418
Pensioner	498.684	896
Andre omkostninger til social sikring	26.034	35
Personaleomkostninger i øvrigt	30.074	50
	3.856.105	5.399
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	561	1
Andre finansielle omkostninger	18.739	8
	19.300	9

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.283.015	977.658	305.357	0
	1.283.015	977.658	305.357	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 236 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVK Group ApS, CVR-nr. 32 33 86 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
